

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi

Objednatel: Městys Černý Důl
Černý Důl 48
543 44 Černý Důl
IČ: 00277720
zastoupeným Ing. Zdeňkem Krausem, starostou

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitelem: TESLICE CZ s.r.o.
Jiráskova 701
755 01 Vsetín
IČ: 27775003
DIČ: CZ27775003

Osoby oprávněné:

- | | |
|----------------------------------|-------------------------------------|
| - k podpisu smlouvy: | Martin Šrámek, jednatel společnosti |
| - k jednání ve věcech smluvních: | Martin Šrámek, jednatel společnosti |
| - k vedení stavby: | Radek Štach, stavbyvedoucí |

(dále jen zhotovitel)

I.

Výchozí údaje o stavbě

Název zakázky je „Kostel Nejsvětější Trojice ve Fořtu - obnova střešní krytiny věže“. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k dodávce a montáži krytiny věže kostela a souvisejících prací dle výkazu výměr v rozsahu, za podmínek a ve lhůtách vymezených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy a ČSN.

II.

Předmět díla

1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby, uvedené v čl. I., k jehož provedení se za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovitel zavazuje.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme bez vad a nedodělků.
4. Při předání díla je zhotovitel povinen dodat všechny doklady o použitých materiálech, technické listy, prohlášení o shodě na použité materiály atd.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:

Zahájení stavby (předání staveniště): 12.10.2015

Ukončení stavby (převzetí díla): 18.12.2015

2. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele, dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlžení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo.

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena takto:

Cena za dílo bez DPH	802 619,38 Kč
DPH 21%	168 550,10 Kč
Cena za dílo vč. DPH	971 169,48 Kč

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 2. dne následujícího měsíce soupis provedených prací a dodávek. Po odsouhlasení soupisu technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je 20 kalendářních dní od data doručení objednateli.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

VI. Záruční doba – odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná dnem odevzdání díla objednateli.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat odstranění vady a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma do 10 dnů.

VII. Podmínky provedení díla

1. Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

2. Zhotovitel je povinen zpřístupnit objednateli konstrukce, které mají být zakryty, zhotovitel vyzve písemně objednatele 2 dny před jejich zakrytím.

3. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti dohodnutému rozsahu díla.

4. Objednatel zajistí zhotoviteli přívod el. energie – 220 V.

5. Bude proveden zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla. Objednatel převezme i dílo s vadami, které nebrání užívání díla. Na tyto případné vady je určena doba k jejich odstranění v délce 7 dní.
6. Bude veden stavební deník, do kterého bude oprávněn zapisovat zástupce zhotovitele, objednatele a technického dozoru.
7. Zhotovitel dodá při předání díla veškeré technické listy na potřebné materiály, prohlášení o shodě, technickou způsobilost na provádění díla (certifikáty, školení apod.)
8. Součástí smlouvy je cenová nabídka – položkový rozpočet.

VIII. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II po termínu, uvedeném v čl. III, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny uvedené v čl. IV za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. V je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Ostatní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužije tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje, že bude chránit a nebude poškozovat jméno objednatele svými činy v celém rozsahu odpovědnosti.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny a je ve zpoždění se smluvním termínem více jak 14 kalendářních dnů.
4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel neplní finanční závazky a je ve zpoždění s platbou více jak 14 kalendářních dnů.
5. Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly jako osoba povinná podle § 2 písm. e zákona č. 320/2001Sb.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu porozuměli a že smlouva vyjadřuje jejich pravou skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet

V Černém Dole dne 01.10.2015

Objednatel
**MĚSTYS Černý Důl**
IČO 00277720
543 44 Černý Důl 48

V ...České... dne 1.10.2015

TESLICE CZ
s. r. o.
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín
Tel./fax: 573 620 787
DÍČ: CZ27775003
Zhotovitel


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2015004 - Rekonstrukce krytiny věže farního kostela nejsvětější trojice ve Fořtu
Objekt: 20150044 - Rekonstrukce krytiny věže farního kostela nejsvětější trojice
Místo: Datum: 17.08.2015
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 27775003
TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín DIČ: CZ27775003
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 802 619,38
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 802 619,38

DPH základní	21,00%	ze	802 619,38	168 550,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 971 169,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

02.10.2015

MESTUS Černý Důl
IČO 00277720
543 44 Černý Důl 48

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

TESLICE CZ
s.r.o.
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín
Tel./fax: 571 420 787
DIČ: CZ27775003


REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2015004 - Rekonstrukce krytiny věže farního kostela nejsvětější trojice ve Fořtu
Objekt: 20150044 - Rekonstrukce krytiny věže farního kostela nejsvětější trojice
Místo: Datum: 17.08.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	802 619,38
HSV - Práce a dodávky HSV	162 797,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	162 797,16
99 - Přesun hmot	11 297,16
PSV - Práce a dodávky PSV	639 822,22
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	22 720,00
762 - Konstrukce tesařské	153 636,72
764 - Konstrukce klempířské	420 104,00
765 - Konstrukce pokrývačské	37 251,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 110,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	802 619,38

ROZPOČET

Stavba: 2015004 - Rekonstrukce krytiny věže farního kostela nejsvětější trojice ve Fořtu
Objekt: 20150044 - Rekonstrukce krytiny věže farního kostela nejsvětější trojic
Místo: Datum: 17.08.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

802 619,38

HSV - Práce a dodávky HSV

162 797,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

162 797,16

41	K	941121112R	Montáž lešení zavěšeného konzolového s podlahami š do 1,5 m ve výšce do 20 m	m	33,000	1 950,00	64 350,00
42	K	941121212R	Příplatek k lešení zavěšenému konzolovému s podlahami š 1,5 m ve výšce 20 m za první a ZKD měsíc použití	m	49,500	420,00	20 790,00
43	K	941121812R	Demontáž lešení zavěšeného konzolového s podlahami š do 1,5 m ve výšce do 20 m	m	33,000	920,00	30 360,00
30	K	945412113R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m vč. obsluhy - práce spojené s montáží a demontáží zavěšeného	den	2,000	1 000,00	2 000,00
37	K	945412113R1	Jeřábnické práce spojené s montáží a demontáží zavěšeného konzol. lešení	den	2,000	1 000,00	2 000,00
40	K	985223111R	Zpevnění korunní římsy u opadaných míst - zašpricování vč. přesunu těchto hmot	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00

99 - Přesun hmot

11 297,16

32	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	21,000	80,00	1 680,00
33	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	105,000	5,00	525,00
34	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,392	250,00	1 848,00
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	110,880	12,00	1 330,56
36	K	997013811R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,392	800,00	5 913,60

PSV - Práce a dodávky PSV

639 822,22

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

22 720,00

39	K	743621110R	D+M nové části hromosvodu vč. uchycení - od spodní římsy ke kříži, vč. revize	m	16,000	1 420,00	22 720,00
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

153 636,72

48	K	762083122R	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,779	400,00	3 111,60
8	K	762332531R	Výměna poškozených ramenátů vč. ochr. nátěru vrchní kus, 50% (celkem 8kusů) - demontáž, výroba nového, montáž, spojovací prostředky	kus	4,000	10 000,00	40 000,00
9	K	762332531R1	Výměna poškozených ramenátů vč. ochr. nátěru spodní kus, 50% (celkem 8 kusů) - demontáž, výroba nového, montáž, spojovací prostředky	kus	4,000	8 000,00	32 000,00
11	K	762341210R	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu nad 60st. z hrubých prken na sraz 70 % vč. vyrovnání původního šindele, vč. spojovacích prostředků	m2	221,000	115,00	25 415,00
130/100*70+130					221,000		
Součet					221,000		
12	M	605151110R	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 32 mm	m3	7,779	4 500,00	35 005,50
221*0,032*1,1					7,779		
Součet					7,779		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	762341811R	Demontáž bednění střech z prken ze 70 % z ploch i okapových hran, sklon nad 60 st.	m2	91,000	35,00	3 185,00
54	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	7,779	800,00	6 223,20
24	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	6,000	1 449,40	8 696,42

764 - Konstrukce klempířské

420 104,00

49	K	764211279	Krytina Cu tl 0,63 mm hladká střešní ze svitků š 670 mm sklonu přes 45°	m2	130,000	2 521,00	327 730,00
			130		130,000		
			"vč. oplech nároží, rohů, lomů, spojů, ukončení u okapu"				
			"v ceně započítáno ztratné"				
50	K	764222220	Oplechování Cu okapů tvrdá krytina rš 330 mm vč. podklad. plechu	m	54,000	504,00	27 216,00
			"v ceně započteno ztratné"				
			30+24		54,000		
			Součet		54,000		
58	K	764232290R	Oplechování lucerny - lemování podnože a římsy rš 1300 mm	m	7,000	2 341,00	16 387,00
			7		7,000		
			"v ceně započteno ztratné"				
61	K	764522220R	Oplechování Cu říms rš 900 mm - oplech římsy a lemování zdi pod bání	m	24,000	1 867,00	44 808,00
			24		24,000		
			lemování zdi pod bání a oplech římsy pod bání"				
			"v ceně započteno ztratné"				
47	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	1,321	3 000,00	3 963,00

765 - Konstrukce pokrývačské

37 251,50

3	K	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice do suti	m2	130,000	40,00	5 200,00
4	K	765161821	Příplatek k cenám demontáže břidličné krytiny za sklon přes 30°	m2	130,000	2,00	260,00
1	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	130,000	70,00	9 100,00
2	K	765162810	Příplatek k demontáži krytiny z dřevěných šindelů za sklon přes 45°	m2	130,000	2,00	260,00
55	K	765191001R	Montáž pojistné hydroizolační fólie	m2	130,000	20,00	2 600,00
56	M	693310530R	difúzní podstřešní fólie s drenážní vrstvou	m2	149,500	110,00	16 445,00
22	K	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	10,000	338,65	3 386,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 110,00

28	K	783602825	Odstranění nátěrů z římsy, očištění	m2	8,000	150,00	1 200,00
27	K	783614930	Opravy nátěrů olejových truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x email a 2x tmel	m2	8,000	380,00	3 040,00
			0,5*16		8,000		
			Součet		8,000		
38	K	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím preventivní dvojnásobné	m2	55,000	34,00	1 870,00

VP - Vícepráce

0,00